
 
Informatīvais ziņojums par ESF projektā No. 8.2.3.0/18/A/012, 

“Rīgas Tehniskās universitātes efektīvas pārvaldības attīstība” 

paveikto laika posmā 01.05.2021.-31.07.2021. 
 

2018.gada novembrī tika uzsākta projekta “Rīgas Tehniskās universitātes efektīvas pārvaldības 
attīstība” (Projekts) Eiropas Savienības struktūrfondu ietvaros īstenošana, kura mērķis ir pilnveidot 
studiju programmu satura kvalitāti un, efektīvi izmantojot pieejamos resursus, nodrošināt labāku RTU 
pārvaldību un vadības personāla kompetenču un prasmju paaugstināšanu. Projekta īstenošanas 
periods ir 48 mēneši - līdz 2022.gada 31.oktobrim. 

Laika periodā no 2021.gada maija līdz 2021.gada jūlijam projekta darbību īstenošana tika turpināta 
saskaņā ar iepriekš apstiprināto Projekta īstenošanas laika grafiku.  

Darbības “Sadarbība ar nozarēm” ietvaros un sadarbībā ar Saeimas Izglītības, kultūras un zinātnes 
komisiju un Izglītības un zinātnes ministriju RTU tika organizēts online forums “Izglītības sistēma un 
darba tirgus: Vai Latvijas izglītības sistēma sasniedz savu mērķi?”. 

Forums tika veidots kā turpinājums iepriekšējā gada janvārī īstenotajam konferenču ciklam, kura 
ietvaros tika nodefinēts izglītības sistēmas mērķis.  

Forums notika attālinātā formātā un tiks veidots kā 3 dienu konferenču cikls: 

1. Pamatizglītība un vidējā izglītība (21.05.2021); 

2. Augstākā un profesionālā izglītība (28.05.2021); 

3. Diskusija: Pieaugušo izglītības nodrošināšana un pārkvalifikācija (04.06.2021). 

Informācija par visām 3 diskusijām un tiešraides ieraksti ir pieejami Saeimas mājaslapā: 
https://www.saeima.lv/lv/aktualitates/saeimas-zinas/29839-forums-izglitibas-sistema-un-darba-
tirgus-vai-latvijas-izglitibas-sistema-sasniedz-savu-merki  

Projekta ietvaros turpinās aktīva studiju kursu materiālu digitalizācija visās 9 fakultātēs. 2020./2021. 
pavasara semestrī pabeigts darbs pie vēl 3 kursu pilnveidošanas.  

Projekta 2.5. darbības “RTU vienotā projektu reģistra attīstība” ietvaros tiek turpināts darbs pie 
Projektu reģistra uzlabojumiem, kā rezultātā ir nodrošināta sasaiste ar RTU jauno Darba laika 
uzskaites sistēmu. 

Projekta Digitālo risinājumu darbību ietvaros tiek turpināts darbs pie RTU sistēmu uzlabojumiem, tai 
skaitā uzlabojumiem RTU Studiju vadības sistēmā, kas ļaus digitalizēt ar studiju procesu saistīto 
dokumentu noformēšanu. 

Notiek darbs pie fakultāšu attīstības stratēģiju izstrādes, kuru gaitā tiek izmantoti E-pārvaldības 
risinājuma darbības ietvaros izveidotie digitālie rīki un Zināšanu vadības centra izstrādātie materiāli. 

Publicēts RTU mājas lapā 31.07.2021. 


